

DODATEK Č.2 KE SMLouvĚ O DíLO II/422 ČEJKOVICE PRŮTAH, III. STAVBA

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHŮTOVITEL

ALPINE Bau CZ a.s.

Sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4
zapsaná u Městského soudu v Praze
zastoupena Ing. Václavem Šafářem a Janem Munzarem, na základě pověření

IČO 02604795
oddíl B, vložka 19595

PREAMBULE

Společnost ALPINE Bau CZ a. s., IČO: 026 04 795 uzavírá tento dodatek jako právní nástupce společnosti AB Silvretta s.r.o. (původně s obchodní firmou ALPINE Bau CZ s.r.o.), IČO: 451 92 286, když na základě projektu rozdělení odštěpením sloučením ze dne 17.04.2014 došlo s účinností ke dni 01.06.2014 k rozdělení společnosti ALPINE Bau CZ s.r.o. (nyní AB Silvretta s.r.o.), IČO: 451 92 286, jako rozdělované společnosti, odštěpením sloučením se společností AB New s.r.o. (nyní AB Verwall s.r.o.), IČO: 242 10 323, jako nástupnickou společností. Na nástupnickou společnost tak přešlo v důsledku rozdělení odštěpením sloučením jmění rozdělované společnosti a v jeho rámci též práva a povinnosti, resp. dluhy vyplývající ze smlouvy o dílo č. 140/2014 (resp. 212 0 398) ze dne 10.04.2014. Následně došlo s účinností ke dni 01.07.2014 k převodu obchodního závodu společnosti ALPINE Bau CZ s.r.o. (nyní AB Verwall s.r.o.), IČO: 242 10 323, se sídlem Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, na společnost DESILMARO, a.s., IČO: 026 04 795, se sídlem Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, která poté pouze změnila svou obchodní firmu na ALPINE Bau CZ a.s.. Na společnost DESILMARO, a.s., resp. ALPINE Bau CZ a.s. tedy přešel obchodní závod, včetně práv a povinností ze smluvních vztahů, které uzavřeli všichni jeho právní předchůdci, a společnost ALPINE Bau CZ a.s. tedy v rámci těchto právních vztahů vstoupila do právního postavení těchto předchůdců a stal se tak jejich právním nástupcem.

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. Smlouvy o dílo uzavřené dne 10.4.2014 ve znění Dodatku č.1 ze dne 30.6.2014 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.2.

Předmětem Dodatku č.2 ke smlouvě je změna čl. VI. odst. 1 dle dohodnutých a odsouhlasených dodatečných a neprovedených prací a to:

- Práce na kanalizačních šachtách po recyklaci.
- Odstranění betonu nad stávající kanalizací.
- Bourání propustku.
- Neprovedení odstavného stání před RD č.p. 28.
- Nezpracování RDS.

Čl. VI. odst. 1. Smlouvy se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH DLE SMLOUVY	12 457 814,-Kč
NAVÝŠENÍ CENY DÍLA BEZ DPH DLE DODATKU Č. 2	339 344,- Kč
CENA DÍLA BEZ DPH DLE SMLOUVY + DODATKU Č.2	12 797 158,- Kč

II.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.



Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek č.2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.2 je Příloha č.1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

Ve Valašském Meziříčí, dne 4.7.2014

V Brně, dne 4.7.2014


ALPINE Bau CZ a.s.
Hvězdova 1716/2b
140 00 Praha 4 - Nusle
IČ: 026 04 795
DIČ: CZ02604795 

Ing. Václav Šafář, Jan Munzar

Na základě pověření

ALPINE Bau CZ a. s.

*Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje
příspěvková organizace kraje
Zemědělského nám. 3/5, 601 82 BRNO
IČ: 70932581*

Ing. Jan Zouhar

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

CELKOVÉ FINANČNÍ NÁKLADY PROJEKTU - DODATEK č.2

Stavba: II/422 Čejkovice průtah, III. stavba

Zhotovitel:
 IČO: 02604795
 DIČ: CZ02604795

Objednatel:
 IČO: 70932581
 DIČ:

ALPINE Bau CZ a.s.
 Hvězdova 1716/2b
 140 00 Praha 4

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
 Žerotínovo náměstí 3/5
 601 82 Brno

Objekt	Popis	Cena dle SOD	Dodatek č.2 vícepráce	Dodatek č.2 méněpráce	Celkem
SO 101	Komunikace	11 639 289,34	420 988,69	-29 979,60	12 030 298,43
SO 103	Odstavná stání	681 724,70	0,00	-32 664,80	649 059,90
SO 901	Objízdňá trasa	18 900,00	0,00	0,00	18 900,00
SO 000	Ostatní náklady	73 500,00	0,00	-19 000,00	54 500,00
SO 000	Vedlejší náklady	44 400,00	0,00	0,00	44 400,00
Součet	Cena bez DPH	12 457 814,04	420 988,69	-81 644,40	12 797 158,33

Finanční náklady projektu celkem 12 797 158,33 Kč (bez DPH)

Zhotovitel:
 ALPINE Bau a.s.
 Ing. Tomáš Nentvích
 stavbyvedoucí

Objednatel:
 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
 Ing. Libor Olšák
 správce stavby

Podpis:

Podpis:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ - DODÁTEK č.2

Stavba: II/422 Čejkovice průtah, III. stavba

Zhotovitel:
IČO: 02604795
DIČ: CZ02604795

Objednatel:
IČO: 70932581
DIČ:

ALPINE Bau CZ a.s.
Hvězdova 1716/2b
140 00 Praha 4

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 3/5
601 82 Brno

Objekt	Popis	Cena dle SOD	Dodatek č.2 vícepráce	Dodatek č.2 méněpráce	Celkem
SO 101	Komunikace	11 639 289,34	420 988,69	-29 979,60	12 030 298,43
SO 103	Odstavná stání	681 724,70	0,00	-32 664,80	649 059,90
SO 901	Objízdná trasa	18 900,00	0,00	0,00	18 900,00
Součet	Cena bez DPH	12 339 914,04	420 988,69	-62 644,40	12 698 258,33

Celkem stavební objekty 12 698 258,33 Kč (bez DPH)

Zhotovitel:
ALPINE Bau a.s.
Ing. Tomáš Nentvich
stavbyvedoucí

Objednatel:
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Ing. Libor Olšák
správce stavby

Podpis:

	KM 0,340 - 0,487 pravá strana : 27,84 m3 (není v sanaci)							27,84	
	7*3*0,1= 2,10m3								
	6*1,5*0,1= 0,90m3								
	7,3*1,5*0,1= 1,09m3								
	2*2-0,28*0,1=0,37m3								
	24*1,5*0,1= 3,60m3								
	2*2-0,28*0,1= 0,37m3								
	41*1,5*0,1= 6,15m3								
	2*2-0,28*0,1= 0,37m3								
	6*1,5*0,1= 0,90m3								
	29*1,5*0,1= 4,35m3								
	2*2-0,28*0,1= 0,37m3								
	46*1,5*0,1= 6,90m3								
	2*2-0,28*0,1= 0,37m3								
	KM 0,487 - 0770 levá strana: 42,30 m3 (v sanaci)							42,30	
	57*1,5*0,1=8,55m3								
	55*1,5*0,1= 8,25m3								
	170*1,5*0,1= 25,50m3								
	KM 0,770 - 0,820 Levá strana (v sanaci)							7,50	
	50*1,5*0,1= 7,50m3								
	KM 0,820 - 0,900 Levá strana (není v sanaci)							12,00	
	80*1,5*0,1=12m3								
	Bourání propustku přes komunikaci							9,00	
	10*1,8*0,5= 9m3								
966168	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z ŽELEZOBETONU ODVOZEM DO 20 KM, VČETNĚ ULOŽENÍ A POPLATKU ZA SKLÁDKU	M3						3,00	19 396,59
	KM 0,435 - bourání římsy propustku								
5 113328	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	853,00000	451,00			384 703,00		
6 11337	ODSTRANĚNÍ VOZOVEK Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK	M3	42,30000	169,00			7 148,70		
7 113378	ODSTRAN VOZOVEK Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM	M3	502,41900	478,00			240 156,28		
8 113524	ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M	911,00000	99,00			90 189,00		
9 113534	ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 20KM	M	936,00000	171,00			160 056,00		
10 113544	ODSTRANĚNÍ KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 20KM	M	712,00000	107,00			76 184,00		
11 113728	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	259,97000	801,00			208 235,97		
12 122218	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. 3, ODVOZ DO 20KM	M3	1 201,00000	449,00			539 249,00		
13 125218	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. 3, ODVOZ DO 20KM	M3	183,20000	412,00			67 238,40		

6 465,53

19 396,59

14	12931	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M	M	25,00000	95,00	2 375,00			
15	131218	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. 3, ODVOZ DO 20KM	M3	40,55200	745,00	30 211,24			
16	13121	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. 3	M3	126,55200	487,00	61 630,82		487,00	40 416,13
		kanalizační šachty - materiál ponechán vedle výkopu pro zpětný zásyp						82,99	
		4-0,78= 3,22*0,6= 1,93m3*43ks= 82,99m3						82,99	
17	13221	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. 3	M3	70,87500	301,00	21 333,38			
18	13221810	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ do	M3	393,47000	608,00	239 229,76			
19	17310	ZEMNÍ KRAJINICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	9,20000	236,00	2 162,00			
20	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	157,00000	68,00	10 676,00		68,00	5 643,32
		využití získané zeminy v rámci stavby - kanalizační šachty						82,99	
		4-0,78= 3,22*0,6= 1,93m3*43ks= 82,99m3							
21	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. 1-4	M2	2 400,00000	12,00	28 800,00			
2. Základy							398 868,00		0,00
22	21262	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM	M	1 381,00000	228,00	314 868,00			
23	28997	ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTIIE	M2	2 400,00000	35,00	84 000,00			
5. Komunikace							6 627 729,40		7 743,35
24	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	1 200,00000	718,00	861 600,00		718,00	3 877,20
		Bourání propustku přes komunikaci						5,40	
		10*1,8*0,3= 5,4m3						5,40	
25	56332	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	652,00000	71,00	46 292,00		71,00	28 297,05
		vybourání betonu nad kanalizací						398,55	
		KM 0,340 - 0,487 pravá strana : 278,55m2						278,55	
		KM 0,820 - 0,900 Levá strana (není v senaci)						120,00	
		80*1,5=120m2							
26	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	2 250,00000	140,00	315 000,00		140,00	2 100,00
		Bourání propustku přes komunikaci						15,00	
		10*1,50=15m2							
27	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	2 400,00000	170,00	408 000,00			
28	567504	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUJENÁ CEM A ASF EMULZÍ	M3	1 277,80000	1 523,00	1 946 089,40			
56140		KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TR. I. TL. DO 200MM	M3					1490,00	42 897,10
		obnova vrstvy kanalizačních šachet po úpravě						28,79	
		3,72*43ks= 159,96m2*0,18= 28,79m3						28,79	
29	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	45,00000	71,00	3 195,00			
30	572212	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	6 389,00000	10,00	63 890,00			
31	572212	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	6 389,00000	9,00	57 501,00			
32	574131	ASFALTOVÝ BETON TR. I. TL. 40MM	M2	6 389,00000	195,00	1 245 855,00			
33	574151	ASFALTOVÝ BETON TR. I. TL. 60MM	M2	6 389,00000	263,00	1 680 307,00			
7. Přidružená stavební výroba							5 550,00		0,00
34	752113	KABEY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO CHRÁNICÍKY	M	30,00000	185,00	5 550,00			

8. Potrubí		952 717,56		0,00	
35 87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	117,00000	148,00	17 316,00
36 89413	ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM	KUS	1,00000	16 000,00	16 000,00
37 894171	ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 1000MM	KUS	43,00000	7 731,00	332 433,00
38 895112	DRENAŽNÍ ŠACHTICE NORMALNÍ Z BETON DÍLCŮ	KUS	1,00000	5 817,56	5 817,56
39 89712	VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	39,00000	5 200,00	202 800,00
40 897522	PÁSOVÁ VPUŠŤ SV. ŠÍŘKY DO 150MM	KUS	30,00000	1 400,00	42 000,00
41 89945	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	15,00000	2 900,00	43 500,00
42 89946	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM	KUS	2,00000	4 100,00	8 200,00
43 89947	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM	KUS	22,00000	6 100,00	134 200,00
46 915221	VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM PROFIL NEHLUČNÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	537,32500	280,00	150 451,00
9. Ostatní konstrukce a práce					75 680,00
44 914151	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINIKOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	7,00000	1 526,00	10 682,00
45 914152	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINIKOVÉ - DEMONTÁŽ, PŘEMÍSTĚNÍ, MONTÁŽ	KUS	5,00000	430,48	2 152,40
47 91722	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, obruba 15/25	M	1 034,00000	270,00	279 180,00
48 91722	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, obruba 15/15	M	653,00000	240,00	156 720,00
49 91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ, pfechtové obruby	m	202,00000	360,00	70 700,00
50 91723	OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ, přídlažba 15/25/10	M	1 885,00000	224,70	423 559,50
51 91742	OBRUBNÍK ZASTÁVKOVÝ - KASSELSKÝ	M	34,00000	1 650,00	56 100,00
52 919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	27,40000	75,00	2 055,00
53 919124	ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM výřeznutí recyklované vrstvy v místech kanalizačních šachet 8*43ks = 344m	M	97,50000	220,00	21 450,00
54 931311	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2	M	27,40000	33,50	917,90
55 96887	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUŠTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	11,00000	1 100,00	12 100,00
Čelkem za objekt: SO 101 Komunikace					11 639 289,34
Objekt: SO 103 Odstavná stání					420 388,69
0. Všeobecné konstrukce a práce					0,00
1 014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA A KAMENÍ	T	287,30000	90,00	25 857,00
2 014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON	T	6,36000	110,00	699,60
Zemní práce					103 005,00
3 113515	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 20KM	M	159,00000	40,00	6 360,00
4 122211	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. 3, ODVOZ DO 1KM	M3	28,00000	90,00	2 520,00
5 122218	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. 3, ODVOZ DO 20KM	M3	169,00000	469,00	79 261,00
6 125211	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TR. 3, ODVOZ DO 1KM	M3	28,00000	85,00	2 380,00
7 17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	28,00000	235,00	6 580,00
8 18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. 1-4	M2	492,00000	12,00	5 904,00

5. Komunikace					450 973,10	0,00
9 56140	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM	M3	70,92000	1 480,00	105 670,80	
10 56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI	M3	74,85000	718,00	53 742,30	
11 58221	DLÁŽDNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	394,00000	740,00	291 560,00	
7. Přidružená stavební výroba					14 390,00	0,00
12 742113	PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV A DO CHRÁNIČKY	M	45,00000	217,00	9 765,00	
13 752113	KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO CHRÁNIČKY	M	25,00000	185,00	4 625,00	
8. Potrubí					3 020,00	0,00
14 89921	VÝŠKOVÁ UPRAVA POKLOPU	KUS	2,00000	1 510,00	3 020,00	
9. Ostatní konstrukce a práce					63 780,00	0,00
15 91722	CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, obruba 15/25	M	240,00000	270,00	64 800,00	
16 91722	CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, obruba 15/15	M	47,00000	240,00	11 280,00	
17 91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ, přechodové obruby	M	22,00000	350,00	7 700,00	
Celkem za objekt: SO 103 Odstavná stání					681 724,70	0,00
objekt: SO 901 Obížděná trasa						
9. Ostatní konstrukce a práce					18 900,00	0,00
1 914184	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK - DOD, MONT, DEMONT	KUS	9,00000	900,00	8 100,00	
2 914184	DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT	KUS	6,00000	900,00	5 400,00	
3 916114	DOPRAV SVĚTLA VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	3,00000	1 800,00	5 400,00	
Celkem za objekt: SO 901 Obížděná trasa					18 900,00	0,00

Stavba: II/422 Čejkovice průtah, III. stavba

Zhotovitel:
 IČO: 02604795
 DIČ: CZ02604795

ALPINE Bau CZ a.s.
 Hvězdova 1716/2b
 140 00 Praha 4

Dodatek č.2 - méněpráce - objekt SO 101, 103

Objednatel:
 IČO: 70932581
 DIČ:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
 Žerotínovo náměstí 3/5
 601 82 Brno

Objekt: SO 101 Komunikace		SOD		Dod. č.2 méněpráce				
p.č.	Císlo položky Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	možství	cena / MJ	celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce				441 624,03			7 619,40
1	014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA A KAMENÍ	T	4 325,56200	90,00	389 300,58	-84,66	90,00	7 619,40
	odečet - vyloučení betonu nad kanalizací					-71,91		
	42,30m ³ *1,7= 71,91t							
	odečet - vyloučení betonu nad kanalizací KM0,770 - 0,820							
	50*1,5*0,1= 7,50m ³ *1,7= 12,75t							
2	014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON	T	346,75500	110,00	38 143,05			
3	014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU - KAMENNE OBRUBY	T	94,53600	150,00	14 180,40			
1	Zemní práce				2 177 183,55			22 360,20
4	113158 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU, ODVOZ DO 20KM	M3	5,85000	1 300,00	7 605,00			
5	113328 ODSTRANĚNÍ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	853,00000	451,00	384 703,00			
6	11337 ODSTRANĚNÍ VOZOVEK Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK	M3	42,30000	169,00	7 148,70			
7	113378 ODSTRANĚNÍ VOZOVEK Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM	M3	502,41900	478,00	240 156,28			
8	113524 ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M	911,00000	99,00	90 189,00			
9	113534 ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 20KM	M	936,00000	171,00	160 056,00			
10	113544 ODSTRANĚNÍ KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 20KM	M	712,00000	107,00	76 184,00			
11	113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	259,97000	801,00	208 235,97			
12	122218 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. 3, ODVOZ DO 20KM	M3	1 201,00000	449,00	539 249,00	-49,80	449,00	22 360,20
	odečet - vyloučení betonu nad kanalizací					-42,30		
	42,30m ³							
	KM 0,770 - 0,820 Levá strana (v sanaci)							
	50*1,5*0,1= 7,50m ³							
13	125218 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. 3, ODVOZ DO 20KM	M3	163,20000	412,00	67 238,40			
14	12831 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M ³ /M	M	25,00000	95,00	2 375,00			

15	131218	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽÍ NEPAŽÍ TR. 3. ODVOZ DO 20KM	M3	40,55200	745,00	30 211,24
16	13121	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽÍ NEPAŽÍ TR. 3	M3	126,55200	487,00	61 630,82
17	13221	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ NEPAŽÍ TR. 3	M3	70,87500	301,00	21 333,38
18	13221810	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO	M3	393,47000	608,00	239 229,76
19	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	9,20000	235,00	2 162,00
20	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	157,00000	68,00	10 676,00
21	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. 1-4	M2	2 400,00000	12,00	28 800,00
2. Zaklady						398 568,00
22	21262	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM	M	1 381,00000	226,00	314 869,00
23	28987	ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE	M2	2 400,00000	35,00	84 000,00
5. Komunikace						6 627 729,40
24	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	1 200,00000	718,00	861 600,00
25	56332	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	652,00000	71,00	46 292,00
26	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	2 250,00000	140,00	315 000,00
27	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	2 400,00000	170,00	408 000,00
28	567504	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUJENÁ CEM A ASF EMULZÍ	M3	1 277,80000	1 523,00	1 946 089,40
29	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	45,00000	71,00	3 195,00
30	572212	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	6 389,00000	10,00	63 890,00
31	572212	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	6 389,00000	9,00	57 501,00
32	574131	ASFALTOVÝ BETON TR.1 TL. 40MM	M2	6 389,00000	195,00	1 245 855,00
33	574151	ASFALTOVÝ BETON TR.1 TL. 60MM	M2	6 389,00000	263,00	1 680 307,00
7. Přínulena stavební výroba						5 550,00
34	752113	KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO CHRÁNIČKY	M	30,00000	165,00	5 550,00
8. Potrubí						952 747,56
35	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	117,00000	148,00	17 316,00
36	89413	ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DILCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM	KUS	1,00000	16 000,00	16 000,00
37	894171	ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DILCŮ NA POTRUBÍ DN DO 1000MM	KUS	43,00000	7 731,00	332 433,00
38	895112	DRENAŽNÍ ŠACHTICE NORMALNÍ Z BETON DILCŮ	KUS	1,00000	5 817,56	5 817,56
39	89712	VPUŠT KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DILCŮ	KUS	39,00000	5 200,00	202 800,00
40	897522	PÁSOVÁ VPUŠT SV. ŠÍŘKY DO 150MM	KUS	30,00000	1 400,00	42 000,00
41	89945	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	15,00000	2 900,00	43 500,00
42	89946	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM	KUS	2,00000	4 100,00	8 200,00
43	89947	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM	KUS	22,00000	6 100,00	134 200,00
46	915221	VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM PROFIL NEHLUČNĚ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	537,32500	280,00	150 451,00
9. Ostatní konstrukce a práce						1 035 616,80
44	914151	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI HLINIKOVĚ - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	7,00000	1 526,00	10 682,00
45	914152	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI HLINIKOVĚ - DEMONTÁŽ, PŘEMÍSTĚNÍ, MONTÁŽ	KUS	5,00000	430,48	2 152,40
47	91722	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, obruba 15/25	M	1 034,00000	270,00	279 180,00
48	91722	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, obruba 15/15	M	653,00000	240,00	156 720,00

49 91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ, přechodové obruby	m	202,00000	350,00	70 700,00
50 91723	OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ, přídlažba 15/25/10	M	1 885,00000	224,70	423 559,50
51 91742	OBRUBNÍK ZASTÁVKOVÝ - KASSELSKÝ	M	34,00000	1 650,00	56 100,00
52 919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	27,40000	75,00	2 055,00
53 919124	ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM	M	97,50000	220,00	21 450,00
54 931311	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2	M	27,40000	33,50	917,90
55 96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSŤÍ KOMPLETNÍCH	KUS	11,00000	1 100,00	12 100,00
Celkem za objekt: SO 101 Komunikace					11 639 289,34
Objekt: SO 103 Odstavná stání					
0 Všeobecné konstrukce a práce					
1 014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA A KAMENÍ	T	287,30000	90,00	25 857,00
2 014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON	T	6,36000	110,00	699,60
1 Zemní práce					103 005,00
3 113515	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 20KM	M	159,00000	40,00	6 360,00
4 122211	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. 3, ODVOZ DO 1KM	M3	28,00000	90,00	2 520,00
5 122218	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. 3, ODVOZ DO 20KM	M3	169,00000	469,00	79 261,00
6 125211	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TR. 3, ODVOZ DO 1KM	M3	28,00000	85,00	2 380,00
7 17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	28,00000	235,00	6 580,00
8 18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. 1-4	M2	492,00000	12,00	5 904,00
					27,70
					12,00
					332,40
					918,00
					918,00
					3 146,40
					29 979,60

5 Komunikace						450 973,10		25 560,40
9 56140	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM	M3	70,92000	1 490,00		105 670,80	4,03	6 004,70
10 56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	74,85000	718,00		53 742,30	4,15	2 979,70
11 58221	DLÁŽEĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	394,00000	740,00		291 560,00	22,40	16 576,00
7 Pátrůžena stavební výroba						14 390,00		0,00
12 742113	PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV A1 DO CHRANIČKY	M	45,00000	217,00		9 765,00		
13 752113	KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO CHRANIČKY	M	25,00000	185,00		4 625,00		
8 Pátrůbi						3 020,00		0,00
14 89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	2,00000	1 510,00		3 020,00		
9 Ostatní konstrukce a práce						83 780,00		3 940,80
15 91722	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, obruba 15/25	M	240,00000	270,00		64 800,00	6,00	1 620,00
16 91722	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, obruba 15/15	M	47,00000	240,00		11 280,00	3,00	720,00
17 91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ, přechodové obruby	M	22,00000	350,00		7 700,00	2,00	700,00
Celkem za objekt: SO 103 Odstavná stání						681 724,70		32 564,80
objekt: SO 901 Objízdna trasa								
9 Ostatní konstrukce a práce						18 900,00		0,00
1 914154	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK - DOD, MONT, DEMONT	KUS	9,00000	900,00		8 100,00		
2 914164	DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT	KUS	6,00000	900,00		5 400,00		
3 916114	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNĚ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	3,00000	1 800,00		5 400,00		
Celkem za objekt: SO 901 Objízdna trasa						18 900,00		0,00

REKAPITULACE OSTATNÍCH A VEDLEJŠÍCH NÁKLADŮ - DODATEK č.2

Stavba: II/422 Čejkovice průtah, III. stavba

Zhotovitel:
 IČO: 02604795
 DIČ: CZ02604795

Objednatel:
 IČO: 70932581
 DIČ:

ALPINE Bau CZ a.s.
 Hvězdova 1716/2b
 140 00 Praha 4

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
 Žerotínovo náměstí 3/5
 601 82 Brno

Objekt	Popis	Cena dle SOD	Dodatek č.2 méněpráce	Celkem za stavbu
SO 000	Ostatní náklady	73 500,00	-19 000,00	54 500,00
SO 000	Vedlejší náklady	44 400,00	0,00	44 400,00
Součet	Cena bez DPH	117 900,00	-19 000,00	98 900,00

Celkem ostatní a vedlejší náklady 98 900,00 Kč (bez DPH)

Zhotovitel:
 ALPINE Bau a.s.
 Ing. Tomáš Nentvich
 stavbyvedoucí

Objednatel:
 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
 Ing. Libor Olišák
 správce stavby

Podpis:

Podpis:

Soupis prací Ostatní náklady a vedlejší náklady:

Dodatek č.2 - méněpráce

Předmětem díla a součástí ceny jsou také tyto ostatní náklady :	Popis prací	MJ(ks)	SOD		
			J.cena	Celkem(Kč)	Dod. č.2 méněpráce J.cena Celkem(Kč)
realizační dokumentace stavby (dále jen RDS)		KPL	19 000	19 000	-19 000
dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS)		KPL	15 000	15 000	0
geodetické zaměření stavby		KPL	14 500	14 500	0
geometrické plány		KPL	20 000	20 000	0
fotodokumentace provádění stavby		KPL	5 000	5 000	0
Ostatní náklady celkem				73 500	-19 000

Předmětem díla a součástí ceny jsou také tyto vedlejší náklady :

vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště	KPL	9 000	9 000	0	0
vytyčení obvodu prostoru staveniště	KPL	4 500	4 500	0	0
zřízení a odstranění zařízení staveniště	KPL	5 000	5 000	0	0
zajištění povolení k uzavírkám	KPL	4 900	4 900	0	0
zajištění povolení zvláštního užívání komunikací	KPL	3 000	3 000	0	0
zajištění povolení užívání veřejného prostranství	KPL	1 000	1 000	0	0
zajištění přístupu a příjezdů k sousedním nemovitostem	KPL	5 000	5 000	0	0
zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí	KPL	5 000	5 000	0	0
bezpečnostní opatření	KPL	3 000	3 000	0	0
výpočet hluku ze stavební činnosti	KPL	4 000	4 000	0	0
Vedlejší náklady celkem			44 400		0
Ostatní náklady a vedlejší náklady celkem			117 900		-19 000